@
@

от

Администрация муниципального района
,,Сухиничский райою>

Калryжская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/r 0l , /оЦ }ф //6
О введении временного ограничения
движения или прекращенпя движения
транспортныхсредств по автомобильным
дорогам общего пользования
муниципального значения Сухиничского
района в2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от
25.10.201 1 J\b584 (Об утверждении ПоложенvIя о порядке осуществления
временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по
автомобильным дорогам регионttлъного или межмуниципztльного, местного
значения Калужской области>, в целях обеспечениrI сохранности автомобилъных
дорог общего пользования муниципttльного значениrI Сухиничского района в
период возникновения неблагоприятных природно-кJIиматических условий,
администрация МР кСухиничский райою>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести на период
1.1. С 25 марта по 2З апреля 2024 года круглосуточные BpeN'reHIIr,Io

ограничениrI движениrI транспортных средств, следующрIх по
муниципilльным автомобилъным дорогам общего полъзованI{я FIа

;r#:iн -flЁ:::ъх."1ъ,i::i; dJff "#ающих допустимую

1.2. Ввести на период с 20 мая по 31 авryста 2024 года временное
ограничение движения тяжеловесных транспортных средств на
автомобильных дорогах общего пользов ания муниципtlJIьного
значения Сухиничского района с асфальтобетонным покрытием при
значении дневной температуры воздуха свыше З2"С по данным

2. устаноu#ОО:ЖЖ'":Жffiаильных дорог общего пользования
муниципiLльного значениlI Сухиничского района, н& которых вводится
временное о|раничение движениrI или прекращенIIе двI{женрIя
транспортных средств ( прилагается).

3. Обеспечить в период временного ограничения движения своевременную
ВыДачу специurльных рilзрешений на движение по автомобильным дорогам
общего пользования муниципzlлъного значениrI Сухиничского района
транспортных средств, нацрузки на оси которых превышают пределъно
дошустимое значение 3то по всем дорогам, являющимся собственностыо
муницип€uIьного района кСухиничский район>.

4. Рекомендоватъ ОГИБДД МО МВД России кСухиничский) (А.В.Коробов)
организовать реryлярные рейды по исполнению данного ПостановлениrI,
применrIтъ меры воздействиrI к нарушителям.

5. Руководителям организаций, занимающихся перевозками автотранспортом , для
решения вопросов о пропусках для большецрузного транспорта в экстренных
случаях обращаться в отдел по строительству, дорожному хозяйству и
средствам сообщения администрации муниципitльного района кСухиничский
район> (Н.А.Марченко, т.8(4845 1 )5- 1 0-97).

6. ,,Щанное Постановление вступает в силу после его официапьного опубликования,
подлежит рiвмещению на сайrге администрации МР <Сухиничский район>

7. Контролъ за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МР <<Сухиничский райоп>> А.С.Колесников

Приложение к постановлению администрации МР
"Сухиничский район" о, Уб , Ц . 2О24года

^

N, //€

Перечень автомобпльпых дорог общего пользоваЕпя мJrЕиципшIьпого зпаченпя Сухиничского
района, па которых вводится времеЕное огранпчеЕце двпrкения шIп прекращеЕие двllжепия

трапспортных средств

ль
п/п Наименование автодороги

1 к Сухиничи-В ерховчuD)-Алнеры
2 Алнеры-Колодези
aJ Алнеры-Левково
4 М-З кУкраинa>-Кривское
5 Колодези-Свечи
,6 М-з <Украина)-Кипячка
7 к С ухи н ичи- В ерхов€uI > - Руднев о

8 М-З кУкраинa>)-Левково

9 Подъезд к г.Сухиничи-Беликово
10 к Сухиничи-В epxoB[uD)- Беликово
11 Подъезд к г.Сухиничи-МихЕtпевичи
l2 михалевичи-николаево
13 М-З кУкраинa>-ПищЕlпово
L4 Беликово-Грачевка
15 кСтрельна- Субботники-Фролово>-Струбовая
16 к Стрельна-Субботники-Фролово>-Вршсово
\7 Верховая-Фролово
18 Верховая- Опышково
19 Верховая -Суббочево
20 Верховая-Слобода
2l Глазково-Жердево
22 глазково-кольское
2з Сухиничи-Белилово
24 Кольское-Белилово
25 костино-кипеть
26 Костино-с.о. <Авангард>

27 С.Щабужа-д.Дабужа
?.8 С.Щабужа-Верхний Волок
29 Верхний Волок-Нижний Волок
30 Верхний Волок-Большевик
31 Сухиничи-Гусово
эZ. Ермолово-Печенкино
JJ Середейский-Живодовка
34 Середейский-Сосновка

35 Щеповая-водозаборЕые сооружения
зб Щ.Живодовка-ст.Живодовка
з7 Богдановы Колодези-Щетинино

Богдановы Колодези-Гретняз8

з9 кМ-З кУ, Хотенъ>>-Клесово
,40

хотень-селившrово
4I
42 Хотень-ст.Хотенъ
4з Брынь-Охотное
44 Охотное-Отроryбово

45 охотное-тешелово
46 Охотное-Кириллово
47 М-З <Украинa>-Веребъево

48 В еребьево-Богородицкое

д9 М-З кУкраинa>-Куклино

50 (М-З <Украина-[IIлиппово>>-Бариново

51 < Сухиничи-Середейский>>-Выселки

52 кР адождево -Устьп-Казарь

53 кРадождево-Устьu-Казарское кладбище

54 кР адождево-Устьш-Бортно е

55 Радождево-Горбатка

56 Радождево-Богатьково
"ýт

кСухиничи-Богдilновы Колодезп- Горбатка

5 8 соболевка-ресоа

59 соболевка-тътчевка

60 Тътчевка-Поздновка

61 соболевка-васильево

62 Василъево-Коробки

5з Коробки-.Щубровский

64 соболевка-ратьково

б5 Соболевка-Прохондеевка

66 тычевка-шибаевка

67 Субботники-Плоты

68 Субботники-Верхние Опшtенки

69 Субботники-Конъшино
70 Верхние Опшlенки-Висково

7l Мурдасово-Мапые ПодосиЕки

72 <<Сухиничи-Коз9льср-МtшIы9 Подосинки
7з < Сухиничи-Козельск>-Пустошки
74 к Сухиничи-Козельсю>-Мехово е

75 Меховое-ст.Музапевка

76 к Сухиничи-Шлиппово>-Асаново

7] МТФ Жданово-Пшощаны

Хотенъ-Красное

78 МТФ Жданово-Ждшrово

79

j0 шлиппово-кловенсво
8l Вихля
82 Володино-Ионино

8з Володино-Староселье

84 Староселье-Самбулово

85 ((Сухиничи - С о б олевко> -Аз ар ь ев о

86 <<Шлиппово -Уруга> -Нарлово

87 <Шлиппово-У руга)-п.Новосельский
88

89

Наумово-Конъшино

Александровка-Коньшино

90 кIIIлиппово-Уруга> -Бордыкино

91 <<Шлиппово-Уругa>-Горки

92 Уруга-Матчино

93 Уруга-Криуша

94 кСухиничи-Богдановы Колодези>- Сныткино

95 кСухиничи-Богдановы Колодези>-Фролово

96

97

(М-З кУкршлно>-Юрьево>>-Корвяково

Глазово-Куlерово

98 М-3 " Украина" - "Юрьво-Хотень " -Хватово

99 Юрьево-Острова

100 Стрельня-Фролово " -Нижняя Каменка

l01 Юръево-Сапьково

l02 ГП ??Гороd Сухuнлtчu"

103 Автодорога по ул.Автозаводскilя
|04 Автодорога по Азаренкова

, i'C5 Автодорога по Матросова
I06 Автодорога по пер.Матросова
|07 Автодорога по Базарная площадь
108 Автодорога по Бакунина

109 Автодорога по Баррик4д

110 Автодорога по Белинского

111 Автодорога по пер.Белинского
1|2 Автодорога по 2-й пер.Белинского

113 Автодорога по ул.Братъев Щербаковых
lJ4 Автодорога по ул.Брянскzlя
i15 Автодорога по l-я Буденного

116 Автодорога по 2-я Буденного

I17 по
i tB Ав по ва
,

119 по восточная
,20 Автодорога по пер.Восто.шrьй
I 2 1

l22 Автодорога по ул.Гастелло
12з Автодорога по ул.Герцена
l24 Автодорога по ул.Г.Успенского
l25 Автодорога по ул.Глинки
|26 Автодорога по ул.Гоголя
127 Автодорога по ул.Гончарова
128 Автодорога по ул..Щанилевского
l29 Автодорога по ул.rЩекабристов
130 Автодорога по ул..Щзержинского

i.3 1

Iз2
Автодорога по ул. З24-й ,Щивизии
Автодорога по .Щобролюбова

133 Автодорога по ул..Щолгова

lз4 Автодорога по ул..Щостоевского
135 Автодорqга по ул. .ЩРСУ-8
1зб Автодорога по ул.Железнодорожная
l37 Автодорога по ул.Заводская
138 Автодорога по Звездная

139 Автодорога по ИнтернационtшьнЕul
140 Автодорога по Калинина

, 1,4l Автодорога по К.Либкнехта
|42 Автодорога по ул.Карпова
143 Автодорога по пер.Карпова

|44 Автодорога по 2-й пер.Карпова
l45 Автодорога по ул.Кирова
146 Автодорога по ул.Кирюхина
l47 Автодорога по пер.Кирюхина
l48 Автодорога по ул.Кольцова
t49 Автодорога по ул.Комарова
i50 Автодорога по ул.Коминтерна

, }51 Автодорога по ул.КомсомольскЕuI
" i52 Автодорога по ул.Королева

153 Автодорога по пер.Королева
154 Автодорога по ул.Котовского
155 Автодорога по ул.Кравченко
156 Автодорога по пер.Кравченко
l57 Автодорога по пер.Красина
158 Автодорога по ул.Красноармейская
159 Автодорога по ул.Куryзова
160 Автодорога по ул.Л.Толстого

Автодорога по ул.Ленина
: /-r) Автодорога от от ул.Ленина до ул.Привокз€lльнЕul
163 Автодорога от от ул.Ленина до с/эпид. Станции

4рто;орога по ул.Гагарина

1бl

l64 Автодорога по ул.Ленинградск€uI
l65 га по онтова
l66
l67
l68 по .Лизы Чшlкиной
,б9 Автодорога по ул.Лобачева
170 по ул.Ломоносова
171 Автодорога по пер.Ломоносова
l72 Автодорога по 2-й пер.Ломоносова
17з Автодорога по ул.Луначарского
|74 Автодорога по ул.Л.Шевцовой
|75 Автодорога по ул.Мqклина
176 Автодорога по ул.М.Горького
|77 Автодорога по ул.8-е Марта
178 Автодорога по пер. 8-е Марта
|79 Авцод9рога по ул.Марченко
i'80 Автодорога от от ул.Марченко до "рыбхоза"
1 8 1 Автодорога по ул.Энгельса
182 Автодорога по ул.Мечникова
l83 Автодорога по ул.Мицкевича
184 Автодорога по ул.Московскtlя
185 Автодорога по ул.Набережнtul
186 Автодорога по пер.Набережный
l87 Автодорога по ул.Нагорнм
188 Автодорога по ул.Некрасова
189 Автодорога по Никитина

l90 Автодорога по ул.Новоселов
191 Автодорога по пер.Новоселов
|92 Автодорога по ул.Озерная
193 Автодорога по ул.Октябръская
|94 Автодорога по ул.Орджоникидзе
195 Автодорога по пер.Орджоникидзе
196 Автодорога по ул.Орла
|97 Автодорога по ул.Осипенко
198 Автодорога по ул.П.Морозова
|99 Автодорога по ул.Парижской Коммуны
200 Автодорога по пер.Пшкаревской
20l Автодорога по ул.Первомайской
202 Автодорога по ул.Писемского
20з Автодорога по ул.Площадь Свободы
204 Автодорога по ул.Победы
205 Автодорога по пер.Победы
206 Автодорога по 2-йпер.Победы
207 Автодорога по ул.Покрышкина
208 Автодорога по пер.Покрышкина
209 Автодорога по ул.Полевая
2|0 Автодорога по ул.ПривокзЕtльн€ul
?.,lI Автодорога по пер.Привокзалънъй
,:) ,

Автодорога по ул.Лесная
Автодорога по ул.70 лет Октября

2lз
214 по
215 по .Революции
2lб по Рокоссовского
2|7 по ромшtкова
?.l 8 по Энгелъса
z19 га по ов€UI

220 по Садовьй
22| Щвтодорога по 2-й пер.Садовый
222 Автодорога по ул.С.Щедрина
22з Автодорога по ул.
224 Автодорога по ул. 1-я Смоленскztя
225 Автодорога по ул.2-я Смоленскuul
22б Автодорога по ул.С.Перовской
227 Автодорога по ул.С.Рqзина
228 Автодорога по ул. уворова
229 Автодорога цq ул.ТенистЕtя
:,,з0 Автодорога по ул.Транспортн€rя
231- Автодорога по ул.Тургенева
2з2 Автодорога по ул.Тюленина
2зз Автодорога от ул.ТюлеIIина до Кирпичного зzlвода
2з4 Ьтодорога по ул.Тявкина
2з5 Автодорога по пер.Тяркина
236 Автодорога по ул.Урицкого
2з7 Автодорога по ул.Ушинского
2з8 Автодорога по ул.Фрунзе
?з9 Автодорога по ул.Чапаева
?.40 Автодорога по ул.Чернышевского
24l Автодорога по ул.Чка.пова
242 Автодорога по пер.Чкшtова
24з Автодорога по ул.Шевченко
244 Автодорога по ул.Шорохова
245 Автодорога по ул.Щиммервальда
246 Автодорога по ул.Элеваторньй проезд
247 СП ",,Щеревня Длнерьl"

.248 Автомобильная дорога по деревне Алнеры
z49 Автомобильная дорога по деревне Руднево
д50 Автомобильная дорога АлерььРуднево
25l Автомобильная дорога по деревне Левково
252 Автомобильная дорога по деревне Колодези

Автомобильная дорога по деревне Свечи
254 Автомобильная дорога по деревне Кипячка
255 Автомобильная дорога по деревне Кривское

256 СП "Село Боzdановы Колоdеза"
257 Автомобилъная дорога по сеJIу Богдановы Колодези

25з

2|2 Автодорога по ул.Пролетарская
Автодорога по ул.Пушкина

258 Автомобилънм дорога по деревне Гретня
259 Автомобильная дорога по деревне Алешинка
260 Автомобильная дорога по деревне Щетинино
26l СП "rЩеревнл Борdуко во |'

262 Автомобилъная дорога по деревне Бордуково
26з Автомобильная дорога по дqр9цце Беликово
264 Автомобилъная дорога по деревне Михалевичи
265 Автомобильная дорога по деревне Николаево
266 Автомобильная дорога по деревне ПищчuIово

267 СП "Село Брьtнь"
268 Автомобильная дорога по ceJry Бръrнь
269 Автомобильная дорога по деревне Охотное

270 Автомобильная дорога по деревне Попково
27l Автомобильная дорога по деревне Куклино
272 Автомобильная дорога по деревне Тешелово)

273 Автомобилъная дорога по деревне Остроryбово>
274 Автомобильная дорога по деревне КирилловоD

275 Автомобильная дорога по деревне Богородицкое>
276 Автомобилъная дорога по деревне Веребьево

2]7 Автомобилъная дорога по деревне Бариново

278 СП '?rЩеревня Глазково

279 Автомобилъная дорога по деревне Глазково

280 Автомобильная дорога по деревне Жердево

28l Автомобилъная дорога по деревне Кольское
282 Автомобильная дорога по деревне Белилово
283 Автомобильная дорога по деревне Кипеть
284 Автомобильная дорога по деревне Костино
?,85 СП "Сапо rЩабусtса"
286 Автомобильная дорога по сеJry rЩабужа

287 Автомобильная дорога по деревне Верхний Волок
288 Автомобильная дорога по деревне ,Щабужа
289 Автомобильные дороги по деревне Болъшевик
290 Автомобильная дорога по деревне Нижний Волок
29l СП'?Село Ермолово"

292 Автомобилъная дорога по ceJry Ермолово
29з Автомобилъная дорога по деревне Печенкино
294 Автомобилъная дорога по деревне Щеповzul

395
.эб

Автомобильная дорога по деревне Живодовка
Автомобильная дорога по деревне Гусово

297 Автомобильная дорога по деревне Воронеты

298 СП'|,Щеревня Роdожdево||

299 Автомобилъная дорога по деревне Радождево

300 Автомобилъная дорога по деревне Казарь

301 Автомобильная дорога по деревне Усты
з02 Автомобилъная дорога по деревне Горбатка

it

303 Автомобильная по Богатьково
304 Автомобильная доро|а по дерецне Выселки
з05
30б сп ?l Соболевка"

з07

308

309 соболевка-ресса

3 1 0 Автомобильная дорога по деревне Ресса

зl1 Автомобильная дорога по деревне Прохондеевка

з|2 Автомобильная дорога по деревне Тътчевка

313 Автомобильная дорога по деревне Поздновка

з|4 Автомобильная дорога по деревне Шибаевка

315 Автомобильная дорога по деревне Васильево

316 Автомобильная дорога по деревне Сосенка

з|7 Автомобильная дорога по деревне Семичевка

318 Автомобильная дорога по деревне Ратьково

319 Автомобильная дорога по деревне Коробки
з20 СП |?Cello Сmрапьна

з2| Автомобильнм дорога по ceJry Стрельна
з22 Автомобильная дорога по деревне Романково
з2з Автомобильная дорога по деревне Брынцы

324 Автомобильная дорога по деревне Врш<ово

з25 Автомобильная дорога по деревне Солодово
з26 СП ".Щеревня Суббоmнuклt"

з27 Автомобилъная дорога по деревне Субботники

з28 Автомобилъная дорога по д.Верхние Опаленки

329 Автомобильная дорога по деревне Коньшино

330 Автомобильная дорога по деревне Верхние Опаленки
331 Автомобильная дорога по деревне Висково

зз2 Автомобильная дорога по деревне Плоты

JJJ СП |?Cano Таmарнлlцьl"

зз4 Автомобильная дорога по сеJIу Татаринцы

зз5 Татаринцы-Мурдасово

ззб Автомобильная дорога по деревне Старинка

зз7 Автомобильная дорога шо деревне Мапые Подосинки

з38 Автомобилъная дорога по деревне Пустошки

зз9 Автомобильная дорога по деревне Меховое

340 СП "Село ll

34l Автомоб"о""qцдqрqцqло ceJry Фролово

з42 Автомобильная дорога по деревне Сяглово
з4з Автомобильная дорога по деревне Плохово

з44 СП "Cetlo Хоmень?|
з45 Ьтомобильная дорога по ceJry Хотень
з46 Автомобильная дорога по деревне Клесово
з47 Ьтомобильная дорога по деревне Красное

].48 Автомобилъная дорога по деревне Селиваново
з49 СП "Село ||Шлttппово'?

350 Автомобильная дорога по п. Новосельский

351 Автомобилъная дорога по деревне AcmroBo

з52 Автомобильная дорога по деревне HaploBo
353 Автомобильная дорога по деревне Немерзки
з54 Автомобильная дорога по деревне Каньшино
355 Автомобильная дорога по деревне Александровка
з56 Автомобильная дорога по деревне Слизнево
з57

358

Автомобильная дорога по деревне Бордыкино

Автомобильная дорога по деревне Уруга

з59 Автомобильная дорога по деревне Вязьма

360 Автомобильная дорога по деревне Горки
36l Автомобильная дорога по деревне Криуша
362 Автомобильная дорога по деревне Тросна

з63 Автомобильная дорога по ceJry Шлиппово
з64 Автомобильная дорога по деревне Клевенево

365 Автомобильная дорога по деревне Володино

з66 Автомобильная дорога по деревне Ионино
?i57 Автомобильная дорога по деревне Гrгр<ая

368 Автомобильная дорога по деревне Азарьево
369 Автомобильная дорога по деревне Староселье

з70 Автомобильная дорога по деревне Самбулово

з7л Автомобильная дорога по деревне Волково
з72 Автомобильная дорога по деревне Горшково

37з Автомобильная дорога по деревне Фурсово
374 Автомобильная дорога по деревне Пгпощtlны

.з75 Автомобильная дорога по деревне Ждшrово
з76 Автомобильная дорога по деревне Кагrужкино

1,1l Автомобильная дорога по деревне Вихля
378 Автомобилъная дорога по деревне Никитино
379 Автомобильная дорога по деревне Волдаевка
380 Автомобильная дорога по д9ревне Матчино
38l СП ",Щеревня Юрьево"

з82 Автомобильная дорога по деревне Юрьево

3"83 Автомобильная дорога по деревне KyчepoBo
!
384 Автомобилъная дgрога по деревне Хватово
385 Автомобильная дорога по деревне Острова

Автомобилъная дорога по деревне Сагlьково

387 Автомобильная дорога по деревне Железенка

388 Автомобильная дорога по деревне Глазово

389 Автомобильная дорога по деревне Корвяково

390 СП ".Щеревня Верховая"

3"91 Автомобильная дорога по деревне ВерховшI
392 Автомобильная дорога по деревне Опъrшково
39з Автомобильная дорога по деревне Слобода
з94 Автомобильная дорога по деревне Суббочево

з95
Автомобильная дорога по деревне Уколово

з96 Автомобилъная дорога по ceJty Фролово Юрьево

397 ГП "Посапок СереOеfrск|'

Автомобильная дорога по п.Середейский398

386